2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2024 года № 943

Об        утверждении      Перечня объектов                 гостиничного назначения       на      территории               Карталинского муниципального
района

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 апреля 2017 года № 447 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности гостиниц и иных средств размещения и формы паспорта безопасности этих объектов»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов гостиничного назначения на территории Карталинского муниципального района, согласованный с Отделением в городе Карталы Управления Федеральной службы безопасности России по Челябинской области, Межмуниципальным отделом Министерства внутренних дел России «Карталинский» Челябинской области, Отделом надзорной деятельности и профилактической работы по рабочему поселку Локомотивный, Карталинскому, Варненскому и Брединскому районам Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Челябинской области, Отделом вневедомственной охраны по городу Карталы - филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Челябинской области».
2. Начальнику Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Карталинского муниципального района» Трескову С.В. уведомить собственников объектов гостиничного назначения о необходимости проведения категорирования и паспортизации объектов в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 апреля 2017 года № 447 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности гостиниц и иных средств размещения и формы паспорта безопасности этих объектов».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района
Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                     			                     А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН                                                                                                       постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 31.07.2024 года № 943

Перечень
объектов гостиничного назначения на территории
Карталинского муниципального района

	№ п/п
	Место нахождения объекта
	Наименование  объекта
	Собственник
объекта
	Примечание

	1.

	Челябинская область, город Карталы, улица Пушкина, д.15/4

	Гостиница «Деловой центр»

	ИП Тазетдинов В.В.
ИНН: 740700055803

	Постановление
Правительства РФ от
14.04.2017 года № 447
 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности гостиниц и иных средств размещения
 и формы паспорта безопасности этих объектов»

	2.

	Челябинская область, город Карталы, улица Линейная, д. 47

	Гостиница «Циркон»

	ООО «Мадий-А»
ИНН: 7407004072

	3.

	Челябинская область, город Карталы, улица Пьянзина, д. 73
	Гостиница «Привилегия»

	ООО «Варшавское»
ИНН: 7407007330